Programa de Pós-Graduação em Educação Física – PPGEF/UnB

Edital PPGEF nº 03/2023 – Credenciamento e recredenciamento de docentes junto ao Programa de Pós-

graduação em Educação Física

Retificação do cronograma

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, professor Dr. Felipe Rodrigues da Costa,

no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece a retificação do cronograma do Edital PPGEF nº

03/2023, no item a seguir descrito, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Onde se lê:

III. DO CRONOGRAMA

Data Etapas

06/02 a 22/02/2023 Período de Inscrição

24/02/2023 Publicação das inscrições homologadas

28/02/2023 Reunião Extraordinária do Colegiado PPGEF

01/03/2023 Publicação do resultado preliminar

02 e 03/03/2023 Período de recursos contra o resultado preliminar

08/03/2023
Publicação do deferimento/indeferimento dos recursos contra

o resultado preliminar

09/03/2023 Homologação do resultado final pelo Colegiado

Leia-se:

III. DO CRONOGRAMA

Data Etapas

06/02 a 22/02/2023 Período de Inscrição

24/02/2023 Publicação das inscrições homologadas

28/02/2023 Reunião Extraordinária do Colegiado PPGEF

08/03/2023 Publicação do resultado preliminar

09 e 10/03/2023 Período de recursos contra o resultado preliminar

13/03/2023
Publicação do deferimento/indeferimento dos recursos

contra o resultado preliminar

15/03/2023 Homologação do resultado final pelo Colegiado

Brasília-DF, 08 de março de 2023.

Felipe Rodrigues da Costa

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB

Ato UnB nº 285, de 10/02/2022

Campus Universitário Darcy Ribeiro Asa Norte – Brasília-DF       C. E. P.: 7 0 904 - 9 70
Fones: (0xx61) 3107-2512 e 3107-2511

Home Page: http://www.ppgef.unb.br e-mail: fefpg@unb.br

http://www.ppgef.unb.br/
mailto:fefpg@unb.br